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Prot. e data vedi segnatura
Comunicazione n. 581
Ai Genitori degli alunni
Della Classe VA
E della Classe VB
Della Scuola Primaria “C. Faiani”

e p.c. ai Docenti

Al personale ATA

Scuola primaria “C. Faiani”
All’'esperto madrelingua inglese
Dott. Samuel Ewen Turner

Al sito web
OGGETTO: Avvio progetto Potenziamento della lingua inglese nella scuola primaria

Gentili Genitori,

con la presente si comunica che prendera avvio, in orario curricolare, il progetto finanziato con i fondi
del PNRR Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche (D.M. 66/2023) “Potenziamento della lingua inglese nella scuola primaria”, finalizzato
a rafforzare le competenze linguistiche degli alunni grazie alla presenza, in classe di un docente
madrelingua.

Le lezioni, della durata complessiva di dieci ore per ciascuna classe quinta della scuola primaria,
saranno tenute dall’esperto esterno Samuel Ewen Turner, che sara coadiuvato dal tutor d’aula, Ins.
Barbara Cerni.

Le lezioni si terranno il venerdi mattina, secondo il seqguente calendario:

Data Orario Classe
8.00-10.00 VA
19/04/2024
10.00-12.00 VB
8.00-10.00 VB
03/05/2024
10.00-12.00 VA
8.00-10.00 VA
10/05/2024
10.00-12.00 VB
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Data Orario Classe
8.00-10.00 VB
17/05/2024
10.00-12.00 VA
8.00-10.00 VA
24/05/2024
10.00-12.00 VB

Eventuali modifiche relative al calendario incontri saranno preventivamente comunicate
alle famiglie interessate direttamente dalla docente tutor del progetto.

Cordiali saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Marta Marchetti
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

Firmato da:

MARCHETTI MARTA
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